第3号様式(第4条関係)

着陸料等徴収猶予申請書
年　　月　　日

　　山口県山口宇部空港事務所長　様

郵便番号

申請者　住所

氏名

(電話　　　局　　番)

　下記のとおり着陸料等の徴収の猶予を受けたいので、地方自治法施行令第171条の6の規定により申請します。

記
	徴収の猶予を受けようとする着陸料等の額
	着陸料
	円

	停留料
	円

	合計
	円

	徴収の猶予を受けようとする理由

	徴収の猶予を受けようとする期間
	　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　年　　　　月　　　　日まで

	その他参考事項

注　申請者の住所及び氏名は、法人にあつては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。
備考　用紙の大きさは、日本産業規格A列4とする。